
    

 

   

 

 

 

Tuusulan Uimaseura ry etsii ostopalvelusopimuksella 
 

UINNIN PÄÄVALMENTAJAA 
 

Tuusulan Uimaseura ry on perustettu vuonna 2003. Jäsenmäärä on vakiintunut n. 850 jäsenen 
tuntumaan. Seurassamme on n.70 lisenssiuimaria. Kilparyhmillämme on tällä hetkellä allastunteja 
n.28h altaalla sekä kuivaharjoitteua n.10h viikossa. Seura tarjoaa jäsenilleen uinninopetusta, harrastus- 
ja kilpauintia niin lapsille kuin aikuisille. Etsimme ammattitaitoista, motivoitunutta ja vastuuntuntoista 
valmentajaa pitkäjänteiseen tehtävään valmentamaan ja jatkamaan seuran valmennustoiminnan 
kehittämistä. 
 

Päävalmentajan tehtäviin kuuluvat: 
 suunnittelee toimintaa (ryhmien kokoonpanot/ratavuorot/kausisuunnitelmat/kilpailutoiminnan 

taloussuunnittelu) 

 valmentaa ja toimii kokonaisvastuullisesti valmennustiimin johto- ja yhteyshenkilönä 

 kehittää seuramme valmennusjärjestelmää sekä valmentamista  

 suunnittelee ja toteuttaa leiritys- ja kilpailutoimintaa 

 toteuttaa sisäistä viestintää sekä ulkoista tiedotusta sovitusti  

 toimii kaikessa hyvässä yhteistyössä valmentajien, toiminnanjohtajan ja hallituksen kanssa 
 

Tarjoamme sinulle: 
 palkitsevia haasteita innokkaiden ja motivoituneiden uimareiden ja seuratoimijoiden kanssa 

 mielekkään tehtävän seuran valmennuslinjauksen kehitysprojektin työstämiseen 

 iloisen sekä tehtävääsi tukevan seuratoimijoiden tuen 

 hyvät puitteet sekä allastuntien määrän harjoittelun toteuttamiseen 

 osa- tai kokoaikaiseen työhön rinnastettava työmäärää 
 

Odotamme sinulta: 
 vähintään uimaliiton 2-tason valmentajatutkintoa 

 oma-aloitteista, aktiivista, yhteistyökykyistä ja vastuullista työskentelyotetta 

 hyvää organisointikykyä ja sitoutumista nuorten valmennukseen sekä hyviä ihmissuhdetaitoja 
 menestys- ja kehittämishalua 
 sujuvaa tieto- ja viestintäteknologian hallintaa 

 
 
 
Lisätietoja tehtävästä antaa hallituksen puheenjohtaja, Maarit Venesmäki puhelimitse 050-4124521 ja 
sähköpostilla maarit.venesmaki@gmail.com  
Tutustu seuraamme osoitteessa www.tuusulanuimaseura.fi 
 
Lähetä vapaamuotoinen hakemus hintatoiveinesi 26.5. mennessä osoitteeseen 
maarit.venesmaki@gmail.com Valitun tulee esittää ennen työn alkua työnantajalle rikosrekisteriote. 
Työ alkaa 1.7 tai sopimuksen mukaan. 
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